
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n. ‘1 (

adottata dal Direttore Generale in data

____________________

OGGETTO: Paziente Sig. M. D. nato a xxxxx il 09/xxll9xx
Proroga inserimento presso CODESS Sociale S.C.S. — Padova, sede operativa di
Nuxis., periodo 13/04/12 — 29/06/12

Su proposta del Direttore Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze, Dott. Roberto Pirastu, il
quale;

VISTA la Legge n. 833/78;

VISTO il DPR 10/11/1999 — approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000”;

VISTO il Piano Regionale dei Servizi Sociali e Sanitari 2006 — 2008 della Regione Sardegna;

CONSIDERATO che il Sig. M. D. è affetto da un disturbo psichiatrico che rende necessaria
un’adeguata assistenza in struttura psicoriabilitativa;

VISTA la deliberazione n. 20/C del 13/01/2011, con la quale la ASL di Carbonia ha
autorizzato l’inserimento di M. D. presso la “Servizi Sanitari Sant’Elia Nuxis” di
Nuxis;

VISTA la deliberazione n. 978/C del 14/07/2010 ad oggetto: Presa d’atto della scrittura privata
autenticata sottoscritta tra la “Servizi Sanitari Sant’Elia SpA” e la società “Codess
Sociale Cooperativa Sociale — Onlus” avente ad oggetto l’affitto dell’azienda costituita
dalla Residenza Sanitaria Assistenziale Sant’Elia ubicata in Nuxis (CI) presso la
località “Su Guventu”;

VISTA la relazione della Dott.ssa Gesuina Intilla Dirigente medico del CSM di Carbonia,
protocollata al n. 3236 del 05/07/2012, allegata in copia ed oscurata nei dati sensibili,
con la quale si apprende che il Sig. M. D. è stato dimesso dalla struttura CODESS scs
sede operativa di Nuxis, dove era ospitato, in data 29/06/20 12;

RILEVATO che il periodo di ricovero, del Sig. M. D., autorizzato con deliberazione n. 184 del
03/02/2012 scadeva in data 12/04/2012 e che pertanto occorre regolarizzare il periodo
dal 13/04/2012 al 29/06/2012;

M. D. - CODESS - proroga I 3-04-1229-06-12 12/07/2012 11.43



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

PROPONE

• Di autorizzare la proroga del ricovero del paziente Sig. M. D. presso l’organizzazione
“CODESS Sociale SCS - Padova” sede operativa di Nuxis per giorni 78 a decorrere dal
13/04/2012 e fino al 29/06/2012;

• Di iscrivere a bilancio il costo di € 6.240,00 determinato sulla base dell’importo di € 80,00
per retta giornaliera, richiesto da “CODESS Sociale SCS - Padova”, movimentando il Piano
dei Conti al codice n. 0502020901 “Acquisto di prestazioni residenziali e semiresidenziali
persone con disturbi mentali” ed addebito al centro di costo 10920101 “Centro Salute
Mentale — Carbonia”

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

• Di autorizzare la proroga del ricovero del paziente Sig. M. D. presso l’organizzazione
“CODESS Sociale SCS - Padova” sede operativa di Nuxis per giorni 78 a decorrere dal
13/04/2012 e fino al 29/06/2012;

Di iscrivere a bilancio il costo di € 6.240,00 determinato sulla base dell’importo di € 80,00
per retta giornaliera, richiesto da “CODESS Sociale SCS - Padova”, movimentando il Piano
dei Conti al codice n. 0502020901 “Acquisto di prestazioni residenziali e semiresidenziali
persone con disturbi mentali” ed addebito al centro di costo 10920101 “Centro Salute
Mentale — Carbonia”

IL DI SANITARIO
(Ds)

IL DIRETTORE DS]
(Dott. Roberto Pirastu)

IL DIRE IJORL GFL\IRALE
(Dr. :\.taurizio (‘ahinida)
/ . •. .

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(.,Qr. Claujiio F i)

M. D. - CODESS - proroga 13-04-1229-06-12 12/07/2012 1143



t

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione

n. 4L4’4 del 26 LU62OI
è stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire d$ O LU B 2012 al 1 q 60 O12

Resterà in pubblicazione per 15 giorni conseutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il R spoa il ervizio
f Afar[Ge1iØL

Allegati n. 01

Destinatari:

Collegio sindaci
Servizio bilancio
DSMD - Carbonia

M. D. - CODESS - proroga 13-04-12_29-06-12 12/07/2012 11.43


